
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области  

 РЕШЕНИЕ 

 

 

 

От 10 апреля 2018 года № 14 

  

 

О передаче в собственность муниципального образования - Сасовский 

муниципальный район Рязанской области муниципального имущества, 

необходимого для осуществления части полномочий по организации  

 в границах поселения теплоснабжения населения  

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 

соответствии с положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального образования Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области № 24 от 09.07.2009, Совет 

депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Передать в собственность муниципального образования - Сасовский 

муниципальный район Рязанской области муниципальное имущество, необходимое 

для осуществления части полномочий по организации в границах поселения 

теплоснабжения населения, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области осуществить 

передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему 

решению, в собственность муниципального образования - Сасовский 

муниципальный район Рязанской области в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества 

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, исключив из него передаваемое 

имущество, указанное в приложении к настоящему решению. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 



образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Информационный бюллетень муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области» и на официальном сайте муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Интернет».  

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области. 

7. Направить настоящее решение в Сасовскую районную Думу. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, Глава                                                                   

Муниципального образования -                                                                                 

Сотницынское сельское поселение                                                                                  

Сасовского муниципального района                                                                                                             

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин  



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального образования -   

 Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

 Рязанской области  

 от 22.03.2018 года № 11  

 

 

Перечень имущества муниципального образования — Сотницынское  

 сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,  

передаваемого в собственность муниципального образования —  

Сасовский муниципальный район Рязанской области  

 

 
№ 

п/

п  

Наименован

ие объекта  

Адрес объекта  Год 

ввода  

Балан

совая 

стоим

ость  

Остато

чная 

стоим

ость  

Индивид

уализир

ующие 

характер

истики  

Кадастр

овый 

номер 

 

Технические 

показатели 

объекта  

1. Сооружение 

– 

теплотрасса  

Рязанская 

область, 

Сасовский 

район, п. 

Сотницыно  

1982  12165

7 

00-00  265 м  62:18:09

10101:24

77 

Объект в работе, 

находится не в 

аварийном 

состоянии  

2. Здание 

котельной  

Рязанская 

область, 

Сасовский 

район, п. 

Сотницыно  

1978 26442

7,02  

140623

,78  

77,9 кв. 

м  

62:18:09

10101:11

38 

Объект в работе, 

находится не в 

аварийном 

состоянии  

3. Котел 

водогрейног

о «ЗИОСАБ 

-250» 

Рязанская 

область, 

Сасовский 

район, п. 

Сотницыно  

2012 15700

0 

110772

,34 

- - Объект в работе, 

находится не в 

аварийном 

состоянии 

4. Котел 

«ЗИОСАБ -

250» 

Рязанская 

область, 

Сасовский 

район, п. 

Сотницыно  

2014 15163

3 

128887

,93 

- - Объект в работе, 

находится не в 

аварийном 

состоянии 

 


